
de· 

EXP-UNC 17200/2008 Y:¡6n:i~ 

CÓRDOBA, 1 5 DIe 2008 

VISTO las presentes actuaciones; atento lo dispuesto en el Artículo 2° 
de la Resolución Rectoral N° 1987/08; teniendo en cuenta lo informado a fojas 
17/18 por la Dirección General de Personal y a fojas 19/20 por la Secretaría de 
Planificación y Gestión Institucional, 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Aprobar la modificación de presupuesto en las plantas 
de personal no docente de la Facultad de Ciencias Químicas y de la Facultad 
de Ciencias Médicas, de conformidad a la planilla confeccionada a fojas 19 por 
la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional, que forma parte integrante 
de la presente resolución. 

ARTíCULO 2°._ La presente rectificación de cargos se realiza de 
acuerdo a los términos del Art. 59 de la Ley 24521 - LEY DE EDUCACiÓN 
SUPERIOR, debiéndose ajustar la ejecución de plantas a los créditos 
acordados en el Inciso I del presupuesto vigente. 

AR'I"íCUlO 3°._ Comuníquese y dése cuenta al H. Consejo Superior. 

RESOLUCiÓN N° : 3828 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

Set:retaria de Planificación y Gestión Institucional 


Dirección General de Programación Presnpuestaria 


Exp. nO: 0017200/2008 
CORDOBA: 27 de noviembre de 2008 

PROYECTO DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA 

l-Personal 
11-Personal Permanente 

200-Personal no docente 

Supresiones 
Dep.: Facultad de Ciencias Químicas 

Remun Remun 
Cant Cargo Mensual Total 

1 Categ. 3664/1 Agüero, (leg. 36898) 3.483,20 45.281.60 
Total supresiones ..... 45.281,60 

Creaciones 
Dep.: Facultad de Ciencias Médicas 

1 Categ. 3664/1 Agüero (leg. 36898) 3.483,20 45.281,60 
Total creaciones ...... 45.281,60 

La presente rectificación de cargos se realiza de acuerdo a 
los términos del Art. 59 de la Ley 24521 - LEY DE EDUCACION SUPERIOR, debiéndose 
ajustar la ejecución de plantas a los créditos asignados en el Inciso 1 del presupuesto 

(:te. 

A-'f 

era. G~~EADURAND PAULl 
Oír Gral, Progr ación Presupuestaria 
Sec Planif.. Gestión InstitUCional 
UniverSidad' aCIor,ai de Córdoba 


